EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO -  PROCESSO S ELETIVO  01/2011

A Prefeitura Municipal de Rio Claro torna público:

1 – As listas de CLASSIFICAÇÃO dos candidatos habilitados nas provas objetivas aplicadas em 29 de maio
de 2011 do Processo Seletivo acima mencionado, conforme Anexo Único  que acompanha o presente Edital.

2 – O candidato que discordar da classificação divulgada poderá interpor recurso nos dias 06 e 07/07/2011
conforme Edital de Abertura das Inscrições, em especial o Capítulo 6.

Rio Claro, 06 de julho de 2011.

COMISSÃO ESPECIAL ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO
Elenita Loureiro (presidente)

Adriana Sarti
Ellen Jane Bortolin

Fátima Surian Teixeira
José César Pedro

José Renato Gonçalves

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ANEXO ÚNICO – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO -  PROCESSO SE LETIVO  01/2011

Relação de Candidatos por Ordem de Classificação co m Critérios de Desempate

Cargo: 201- PEB II - EDUCAÇÃO ESPECIAL
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º ARLETE MARIA SIQUEIRA DE OLIVEIRA 060032 20,00 10,00 18/05/1946* 1 Não
 2º MARCELO LUIZ VILALTA  025004 20,00 11,00 06/06/1983 0 Não
 3º MARIANA MARTIN  060038 19,00 8,00 21/06/1985 0 Não
 4º ZENAIDE MORENO RÚBIO URBANO DE SILVA 060031 17,00 9,00 24/12/1953 0 Não
 5º KELI TAIS ALVES DE OLIVEIRA 060047 17,00 9,00 03/06/1984 0 Não
 6º TATIANE CRISTINA BONFIM 060011 16,00 8,00 20/09/1979 0 Não
 7º DINA LUCY SOARES DINIZ 060006 16,00 8,00 11/10/1984 0 Não
 8º VIVIANE CRISTINA ROCCON 060039 15,00 9,00 28/11/1971 0 Não
 9º RAQUEL ELNILDA LUCENA DE MELO FERREIRA  060005 15,00 8,00 06/03/1976 0 Não
 10º JOSY ELIS MEYER 060012 15,00 7,00 14/07/1980 0 Não
 11º NILZA HELENA VAZ  020003 14,00 9,00 16/10/1958 0 Não
 12º CARLA MACEDO LOMBARDI 020001 14,00 7,00 21/05/1974 0 Não
 13º MARIA JOANA DA COSTA VICENTE 020004 13,00 8,00 26/06/1962 0 Não
 14º MARTA ELISA PRADO AMADOR 060020 13,00 8,00 13/11/1969 0 Não
 15º JULIO PIRES DA SILVA  020005 13,00 8,00 02/07/1971 0 Não
 16º CARLA CRISTINA DA SILVA ANDREETA MANOEL 060043 13,00 7,00 04/12/1967 0 Não
 17º ANA CAROLINA BALDO DOS SANTOS 060001 13,00 7,00 02/01/1989 0 Não
 18º MARIA DE FATIMA FERRAZ BONATTE 025001 13,00 6,00 11/03/1956 0 Não
 19º SÔNIA ROSA SIQUEIRA GENEZELLI 060040 13,00 6,00 31/10/1959 0 Não
 20º ALESSANDRA CAROLINE ANTONIO 060030 13,00 6,00 11/09/1980 0 Não
 21º ANGELA BERGANTIN 060002 13,00 6,00 20/07/1981 0 Não
 22º ROMILDA DA SILVA  060049 12,00 8,00 04/05/1960 0 Não
 23º SANDRA REGINA CERRI 020002 12,00 7,00 07/05/1970 0 Não
 24º SILMARA IGNATTI MUSSULIN 060044 12,00 6,00 28/11/1971 0 Não
 25º ZULEICA APARECIDA FREITAS CEGAGNO 025005 12,00 6,00 18/09/1972 0 Não
 26º BRUNA SCATOLIN 060022 12,00 6,00 14/04/1987 0 Não
 27º ELIENE APARECIDA DOS SANTOS DELGADO 060013 12,00 5,00 19/11/1962 0 Não
 28º GIUSEPPINA ANTONIA SANDRONI 060018 12,00 5,00 13/07/1982 0 Não
 29º MARIA DE LOURDES ROSA MACEDO PORPHIRIO 060015 11,00 9,00 28/05/1968 0 Não
 30º MARIA JOSE BRILLE GOIA 025002 11,00 8,00 02/01/1955 0 Não
 31º MARTA MARIA CESTARO 060008 11,00 7,00 22/08/1957 0 Não
 32º RITA DE CÁSSIA GOMES DE OLIVEIRA 060041 11,00 7,00 26/02/1982 0 Não
 33º DANIELA DE OLIVEIRA LUSSIETTO 060017 11,00 7,00 16/04/1985 0 Não
 34º ALESSANDRA REGINA VIEIRA 060054 11,00 6,00 01/04/1974 0 Não
 35º VANESSA CURRIEL 060024 11,00 6,00 19/06/1976 0 Não
 36º MILENA CRISTINA DEBONI VIANA  060028 11,00 5,00 17/12/1980 0 Não
 37º VÂNIA MARIA VASSOLER  060003 10,00 7,00 06/05/1966 0 Não
 38º DANIELE CAROLINE BRILL 060004 10,00 7,00 03/04/1987 0 Não
 39º ELIANE PICCAGLIA DA SILVA  060051 10,00 6,00 31/07/1963 0 Não
 40º REGINA CÉLIA FIORIO 060036 10,00 6,00 08/11/1968 0 Não
 41º VANESSA CRISTINA CORRÊA 060010 10,00 5,00 11/12/1984 0 Não
 42º ELAINE MARIA DE PAULO DE OLIVEIRA 060048 10,00 4,00 23/05/1967 0 Não

 (*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idoso, Lei 10.741/03.